
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE 

 
 
 

 

 

Čj: KRPZ-51920-33/ČJ-2013-1500VZ-PLA 

 

 

Zlín 27. srpna 2013 

Počet listů: 2 

 

 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Oznámení - Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s kritériem stanoveným  

ve výzvě o zahájení zadávacího řízení, č.j. KRPZ-51920-6/ČJ-2013-1500VZ-PLA   

a bodem č. 17 zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky s označením  

„ÚOP Vsetín – vybudování čerpací stanice PHM“ vyhlášené dle ustanovení § 21 odst. 1 

písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) jsem v souladu s  § 81 odst. 1 písm. b) zákona rozhodl o zadání předmětné 

veřejné zakázky následovně:  

 

Uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou, je: 

 

 

Pořad. 

číslo 
Název uchazeče 

Nabídková cena 

bez DPH 
Pořadí 

1. TRASO s.r.o. 983 680,- 1. 

 

 

Vyhodnocení pořadí nabídek ostatních uchazečů: 

 

 

Pořad. 

číslo 
Název uchazeče 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

1. PH GIA spol. s r.o. 1 074 820,- 3. 

2. TRASO s.r.o. 983 680,- 1. 

3. HOŠEK Trade s.r.o. 1 069 980,- 2. 



  - 2 - 

Odůvodnění: 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek v souladu s kritériem stanoveným  

ve výzvě o zahájení zadávacího řízení, č.j. KRPZ-51920-6/ČJ-2013-1500VZ-PLA  a 

bodem č. 17. zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky s označením „ÚOP 

Vsetín – vybudování čerpací stanice PHM“ přičemž bylo zjištěno, že uchazečem, jehož 

nabídka je podle hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou, je uchazeč TRASO s.r.o. se sídlem Markova 1767, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 

IČ: 25390490. Tento uchazeč nabídl nejnižší cenu, a to ve výši 983 680,- Kč bez DPH. Proto 

jsem v souladu s  ustanovením § 81 odst. 1 písm. b) zákona rozhodl o zadání předmětné 

veřejné zakázky tomuto uchazeči. Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle výsledku 

hodnocení.  

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může uchazeč ve smyslu ustanovení § 110 odst. 4 zákona podat 

námitku zadavateli. Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky musí 

stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky veřejné zakázky, a to na adresu: Krajské ředitelství policie Zlínského 

kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona a do doby doručení rozhodnutí zadavatele 

o námitkách uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 

podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona. 

 

Uchazeč se v souladu s § 110 odst. 8 může práva na podání námitek proti rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky písemně vzdát.  

 

Děkuji Vám za zpracování a předložení nabídky.                                    

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Soňa Planková, tel: 974 662 670, email: krpz.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

 

 

 

plk. Ing. Bedřich Koutný 

ředitel 

elektronicky podepsáno 

 

mailto:krpz.ovz.podatelna@pcr.cz

		2013-08-27T15:32:35+0200




